
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В.  Яковенко 

пос. Шмидта городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

(ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск) 

 

 

П Р И К А З 

 

№ 91 /од                     от   05.08.2022г 
 

 

 

Об организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в 2022-2023 учебном году 

 

 

В целях организации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма (далее ДДТТ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактикедетского 

дорожно-транспортного травматизма на 2022-2023 учебный год учителя 

начальных классов Петрову Т.Н. 

2. Создать отряд Юных инспекторов движения (Приложение 1) 

3. Составить и утвердить план работы по профилактикедетского дорожно-

транспортного травматизма на 2022-2023 учебный год в ГБОУ ООШ №12 

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск (Приложение 2) 

4. Создать «Родительский патруль» из числа родителей (законных 

представителей) обучающихся и педагогов школы в количестве 5 человек. 

(Приложение 3) 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 12 

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск ______________   Е.Б. Забоева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

        Петрова Т.Н. _______________ 

 

 

 


		2022-08-14T22:26:20+0400
	Елена Борисовна Забоева 
	Я являюсь автором этого документа




